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1. Om dokumentet 

1.1 Dokumentets mål 

Dokumentet är en översikt över nyheter i version 11.0.0  av WinTid g2 

1.2 Vem är dokumentet skrivet för? 

Dokumentet är avsett för personer som använder WinTid g2 och minWinTid 

1.3 Uppbyggnad och förvaring 

Dokumentet arkiveras hos CGI avd. HRM. 

1.4 Ansvarig för underhåll av dokumentet 

CGI avd. HRM är ansvarig för att dokumentet blir underhållet. 

2. Avdelningsvis lista över anställda i Resultat och Underhåll  

På Resultat- och Underhåll sidorna i WinTid på webben är en lista över avdelningar och 

tillhörande anställda lagts till. Detta ersätter det befintliga anställdsöket. 

 

 
I sökrutan kan du söka efter anställningsnamn, anställningsnummer, avdelningsnamn eller 

avdelningsnummer. 
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 Uppdatera. Anställdlistan är cachad på servern för att det inte skall ta lång tid att 

ladda. Denna mellanlagring töms varannan halvtimme. Om du har fått nya anställda 

eller anställda har bytt avdelning och du måste se på detta på en gång så kan du 

trycka på uppdateraknappen för att uppdatera listan. 

 Minimera. Minimerar anställdlistan eller valda avdelningar  Maximera. Expandera 

anställdlistan eller valda avdelningar 

 Minimera alla. Minimerar alla avdelningar 

 Maximera alla. Expandera alla avdelningar 
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 Dölj/visa anställdlistan. Döljer anställdlistan tillfälligt / visar anställdlistan igen om 

den är gömd. 

 

Om du klickar på den valda arbetstagaren flyttas du automatiskt till medarbetarens 

avdelning 

Beroende på hur många anställda och avdelningar du tilldelas kan en eller flera 

avdelningar vara minimerade. Detta gör att sidan laddas snabbare. 

 

 

- Om man är tilldelad mer än 20 avdelningar, kommer alla avdelningar att 

minimeras när sidan laddas. Om du vill se alla anställda kan du klicka på knappen 

Maximera alla.  

- Om du har 20 eller färre avdelningar kommer avdelningar som har 30 eller fler 

anställda att dras tillsammans när du laddar sidan.  

- Avdelning för den valda medarbetaren kommer att automatiskt expandera 

 

Det är värt att notera att sökningar fungerar oavsett om en avdelning är expanderad eller 

inte. Sökningen expanderar automatiskt de avdelningar som innehåller sökresultat. 

 

På mobil visas den gamla sökrutan som standard, men genom att klicka på Visa / Dölj 

anställdlista kan du visa (eller dölja) anställningslistan. 
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3. Kronologisk lagring av registreringar i Underhåll 

När du lägger In registrering i Underhåll minWinTid / WinTid på webben, kommer de nu 

att registreras kronologiskt efter tidpunkt. Det vill säga om du registrerar dig In klockan 

23:00 och registrerar dig Ut klockan 07:00 och registrerar en ny In registrering kl. 12:00 

och Ut klockan kl. 14:00, så kommer de att registreras före befintliga registreringar när du 

sparar . 

 

Vi har registreringar kl. 23:00 och 07:00 ... 

 
 

…. registrerar In10:00 och Ut 12:00… 

 
 

… och efter att man har sparat har dissa registreringarna lagt sig överst i bilden. 
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Om jag dessutom behöver registrera en frånvaro kl. 13:00 till 15:00, fungerar det på 

samma sätt. 

 

 

 
Före lagring ser det så här ut: 
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Efter lagring har kursen lagt sig på riktig plats: 

 
 

En sak som är viktig att vara medveten om är att efter den här ändringen måste 

registreringar som ska registreras över midnatt registreras på nästa dag, om de inte ingår i 

en registrerings par som börjar på dagens datum. I exemplet ovan kunde jag registrera  

23:00-07: 00 eftersom Inn-registreringen började idag. 

 

Vad händer om det först var registrerat 23:00-05:00 och jag sedan ville registrera 05:30-

07:30?  

 

 
 

Då måste jag gå till dagen efter för att registrera 05:30-07:30… 

 

 
 
... och efter beräkning flyttas det över till dagen innan - så länge de är inom dygnsutvidelsen och 

mindre än 2 timmar sedan den tidigare ut-registreringen. 
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4. Ändringar i övertidsregistrering i Underhåll 

När du registrerar övertid i Underhåll i minWinTid / WinTid på webben, kan du nu ange 

tidpunkt för när övertidskoden skall registreras. 

 
Detta är bland annat gjort så att du kan registrera övertid under en tidpunkt och en fast 

övertidskod (vakt-/jour-kod) på en annan tidpunkt, vilket var ett problem tidigare. 

 
 

Om du bara har ett in / ut-stämplingspar på dagen så kommer du inte att bli frågad var 

övertiden ska registreras. Observera att det här bara anger vilken tid övertidsregistrering 

blir lagt in, vilket inte kommer att ändra hur övertid annars fungerar. 
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Om du bara har en in-och ut-registrering på dagen måste du ange övertid i Underhåll och 

du måste spara in- och ut-registreringarna innan du kan registrera övertiden. 

5. Flytta startdatum för första tjänst 

Det är nu möjligt att ändra startdatum för den första tjänsten en anställd är tilldelad. Den 

kan flytas bakåt så långt man önskar, förutsatt att man har ändrat tillbaka från-datum först. 

 

Du kan flytta startdatumet för det första tjänsten framåt i tid, förutsatt att det inte finns 

några stämplingar, frånvaro i frånvaroplanen / sjukskrivningar och att det inte finns 

godkända / överförda dagar före det nya startdatumet. Det är inte längre möjligt att flytta 

startdatumet förbi slutdatumet för tjänsten. Annan tidsdata än stämpling, frånvaro och 

godkända dagar som är äldre än det nya startdatumet för den första tjänsten kommer att 

raderas. 

 

Dessa ändringar är huvudsakligen relevanta endast för dem som använder tjänsthistorik, 

men ändringen kommer också att göra att du inte får ett felmeddelande vid ändring av 

startdatum via anställdimport, förutsatt att ändringen överensstämmer med ovanstående 

begränsningar. 

 

6. Ändringar i frånvaroexport till POL 

För att stödja överföringen av frånvaro till POL har ett nytt alternativ lagts till i 

"Exportresultat visas som" i lönearttabellen: "Timer (lämna blank vid 100% frånvaro)". 

Om detta valts på en kategori kommer resultatet under export att vara tomt om det finns 

100% frånvaro denna dag. 

 

7. Obligatorisk orsakstext på variabla tillägg i Registrering 

Om du har slagit på att orsakstext krävs för variabla tillägg och ingen kommentar har lagts 

in, kommer knappen "Registrera tillägg" nu att avaktiveras i Registrerings bilden. När 

denna funktionalitet introducerades, stängdes inte knappen av och man fick först 

felmeddelande när man försökte spara tillägget. 


